[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  03.10.2018                                                                                     №  193
ст-ца Запорожская

О внесении изменений  в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района  от 17 марта 2014 года № 69
«Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта»)   «Изменения в отрасли «Культура, искусство» Запорожского сельского поселения Темрюкского района, направленные на повышение эффективности и качества услуг библиотечного и   культурно - досугового обслуживания»
  В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года  № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края  от 29 ноября 2012 года № 1136-р «О мерах по реализации отдельных указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года на территории Краснодарского края»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения  в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 17 марта 2014 года  № 69 «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») «Изменения в отрасли «Культура, искусство» Запорожского сельского поселения Темрюкского района, направленные на повышение эффективности и качества услуг библиотечного и культурно-досугового обслуживания:
 1.1. в приложении № 1 к постановлению пункт 2 раздела IV "Мероприятия по совершенствованию оплаты труда работников учреждений культуры изложить в следующей редакции: «2. Показателями (индикаторами), характеризующими эффективность мероприятий по совершенствованию оплаты труда работников культуры являются:

-динамика темпов роста средней заработной платы труда которых предусмотрено Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597«О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»

в пункте 2 раздела 4 плана мероприятий («дорожная карта») изложить в новой редакции.
2

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	133,6
	101,0
	105,2
	118,7
	120,7
	106,1

1.2.«Изменения в отрасли «Культура, искусство» Запорожского сельского поселения Темрюкского района,  направленные на повышение эффективности и качества предоставляемых услуг  в 2018 году слова «118,1» заменить  на «120,7» для списочных работников культуры.

2. Официально опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район http://www/temryuк.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и разместить на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района http://adm-zaparozhskaya.ru.

             3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

                     Н.Г. Колодина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района
от
     03.10.2018          №
193
«О внесении изменений  в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района  от 17 марта 2014 года № 69

«Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта»)   «Изменения в отрасли «Культура, искусство» Запорожского сельского поселения Темрюкского района, направленные на повышение эффективности и качества услуг библиотечного и   культурно - досугового обслуживания»
Проект внесен и составлен:
Начальник финансового отдела                                                              С.Н.Кихаева

Проект согласован:

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                             О.П.Макарова
Начальник общего отдела                                                                        И.В.Рыбина